
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833966

Prodej rekreačního objektu, Brno, Kníničky (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej chaty brněnská přehrada, kú Kníničky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224156 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Kníničky (okres Brno-město)

Prodej chaty brněnská přehrada, kú Kníničky

Nabízíme k prodeji chatu 3+1 u brněnské přehrady v kú Kníničky.
Při příchodu do chaty je velká předsíň a veranda. Dále je obývací
pokoj, ložnice, kuchyně a komora. Chata je vybavena samostatným
WC. Jedná se o celodřevěnou stavbu na kamenné podezdívce.
Chata je připojena na elektřinu a je také podsklepena. Pozemek
pod chatou 38 m2 patří obecnímu úřadu Rozdrojovice. K dispozici
je dle nájemní smlouvy cca 100 m2 kolem chaty. Využívá se také
velká nádrž na dešťovou vodu. Příjezd autem až k chatě z obecní
komunikace. Chata je velmi pěkně umístěna. Doporučuji prohlídku
na místě.

CENA: (za nemovitost) 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 38

Umístění objektu polosamota

Elektřina 230 V

Voda Není

Zastavěná plocha (m2) 38

Plocha parcely (m2) 38

Užitná plocha (m2) 38

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 2+kk

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833966

Prodej rekreačního objektu, Brno, Kníničky (okres Brno-město)

Realitní makléř

Pavel Hrdlička
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


